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RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – (RGPS) 

 
ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU 

 
ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       238.178,52      208.478,21      17.784,42             17.784,42       17.784,42 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro       239.466,93      212.817,12      18.039,32             18.039,32                          -         18.039,32 20/03/2022 14/03/2022
Março       281.917,62      219.709,02      18.577,31             18.577,31       18.577,31 20/04/2022 20/04/2022
Abril       319.053,14      240.583,46      20.009,34             20.009,34       20.009,34 20/05/2022 20/05/2022
Maio       317.959,75      236.683,60      19.656,18             19.656,18       19.656,18 20/06/2022 20/06/2022
Junho       332.567,62      245.190,20      20.312,69             20.312,69       20.312,69 20/07/2022 20/07/2022
Julho       395.410,34      304.664,69      24.954,91             24.954,91       24.954,91 20/08/2022 19/08/2022
Agosto       402.391,42      309.337,56      25.427,29             25.427,29       25.427,29 20/09/2022 19/09/2022
Setembro       409.867,86      316.377,53      25.932,48             25.932,48       25.932,48 20/10/2022 20/10/2022
Outubro       420.651,35      323.625,96      26.589,31             26.589,31       26.589,31 20/11/2022 18/11/2022
Novembro       410.142,99      315.765,60      25.700,94             25.700,94       25.700,94 20/12/2022 2012/2022
Dezembro       440.744,72      353.527,33      27.998,18             27.998,18       27.998,18 20/01/2023 20/01/2023
13.º Salário       116.658,85      102.332,60         8.722,64               8.722,64         8.722,64 31/12/2022 23/12/2022

TOTAL    4.325.011,11  3.389.092,88    279.705,01           279.705,01                          -       279.705,01                  -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022 
 

ANEXO XIII-B 
 

CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU (RGPS) 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       238.178,52      208.478,21      43.780,52             43.780,52                820,32       42.960,20 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro       239.466,93      212.817,12      44.691,70             44.691,70             1.072,93       43.618,77 20/03/2022 14/03/2022
Março       281.917,62      219.709,02      46.138,99             46.138,99             1.506,93       44.632,06 20/04/2022 20/04/2022
Abril       319.053,14      240.583,46      50.522,63             50.522,63             2.939,63       47.583,00 20/05/2022 20/05/2022-
Maio       317.959,75      236.683,60      49.703,66             49.703,66             2.996,10       46.707,56 20/06/2022 20/06/2022
Junho       332.567,62      245.190,20      51.490,04             51.490,04             3.052,57       48.437,47 20/07/2022 20/07/2022
Julho       395.410,34      304.664,69      63.979,69             63.979,69             3.040,00       60.939,69 20/08/2022 19/08/2022
Agosto       402.391,42      309.337,56 64.960,99             64.960,99 2.428,21 62.532,78    20/09/2022 19/09/2022
Setembro       409.867,86      316.377,53      66.439,39             66.439,39             2.484,68       63.954,71 20/10/2022 20/10/2022
Outubro       420.651,35      323.625,96      67.961,56             67.961,56             2.371,74       65.589,82 20/11/2022 25/10/2022
Novembro       410.142,99      315.765,60      66.310,88             66.310,88             2.371,74       63.939,14 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro       440.744,72      353.527,33      72.140,87             72.140,87             2.371,74       69.769,13 20/01/2023 20/01/2023
13.º Salário       116.658,85      102.332,60      21.489,95             21.489,95                434,00       21.055,95 31/12/2022 23/12/2022

TOTAL    4.325.011,11  3.389.092,88    709.610,87           709.610,87           27.890,59                  -   
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